روزشمار جنگ

یکشنبه

۲۱ اردیبهشت ۱۳۶۵

۱ رمضان ۱۴۰۶

۱۱ مه ۱۹۸۶

۲۵۸

درحالی که بخشی از نیروهای چند یگان سپاه پاسداران برای مقابله با هجوم ارتش عراق و بازپس گیری بخش اشغالی، به منطقه مأموریت لشکر ۱۶ ارتش در پیچ‌انگیزه اعزام شده‌اند، عراقی‌ها می‌کوشند با اجرای آتش شدید و تظاهر به تک، از تمرکز و آمادگی این نیروها برای اجرای پاتک جلوگیری کنند.

مقامات نفتی پاکستانی در تماس با مسئولان ایرانی در مورد قیمت محموله نفت ماه ژوئن ۱۹۸۶ (تیر ۱۳۶۵)، برای هر بشکه مبلغ ۹/۷ دلار را - که کمتر از بهای فعلی بین‌المللی است - پیشنهاد کرده و خواستار تخفیف نیز شده‌اند. گفتنی است براساس قرارداد دو کشور، پاکستان روزانه ۲۰ هزار بشکه نفت از ایران می‌خرد که به دلیل نرسیدن به توافق بر سر قیمت، از می ۱۹۸۶ (اردیبهشت ۱۳۶۵) خرید را متوقف و خواستار قیمت کمتری شده است. یادآور می‌شود که با وجود پیگیری‌های متعدد جمهوری اسلامی ایران، در مورد روابط اقتصادی دو کشور، دلسردی، تعلل و عدم پاسخ‌گویی مناسب از جانب پاکستان کاملاً مشهود است.^{۵۳}

۲۷۹

رئیس‌جمهور سابق امریکا، حمله یک‌جانبه به لیبی را اشتباه خواند و موفقیت در مقابله با به اصطلاح تروریسم را منوط به مشارکت سایر کشورها اعلام کرد.